2024年３月 22日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年３月 22日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による新株式発行により、以下に記載する

株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 三菱ＵＦＪキャピタル７号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋二丁目３番４号

 （３） 代表者の役職・氏名
無限責任組合員 三菱ＵＦＪキャピタル株式会社

代表取締役社長 葛西 洋一

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

（５） 出 資 総 額 130億円（ファンド総額）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年２月 16日現在）

1,300個

（130,000株）
10.87％ 第２位

異  動  後

（2024年３月 22日現在）

1,300個

（130,000株）
9.31％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  ―株

2024年２月 16日現在の発行済株式総数         1,196,500株

2024年３月 22日現在の発行済株式総数         1,396,500株

２. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 新田 圭

 （TEL：03—5777-2679）